акціонерів та їх представників, які прибули для реєстрації та участі в загальних зборах 
акціонерів. 

Слово для оголошення результатів реєстрації отримала Голова Реєстраційної комісії. 

Статутний капітал Товариства становить 1 685 515 гривень, розподілений на                   
259 310 (Двісті п’ятдесят дев’ять  тисяч триста десять) штук простих іменних акцій.  

Перелік акціонерів, які мають право на участь у загальних зборах, складено на 24 годину 
15 березня 2017 року. 

Згідно даного переліку, загальна кількість осіб, включених до переліку акціонерів, які 
мають право на участь у загальних зборах, становить 130 осіб, яким належить 259310 штук